
2. Oelder Transportboxen-Rallye A
Gerade Bahn Leichte Klasse

Platz Reg.-Nr. Name Kaninchen Name Starter Fehler 1 Fehler 2 Fehler gesamt Zeit
1 2726 Moonlight´s Volos Kirsten Wendt-Brosig 0 0 0 00:15,6
2 2723 Moonlight´s Touchdown Julia Brosig 0 0 0 00:22,3
3 2623 Vanillas Lucky Sabrina Coesfeld 0 0 0 00:25,0
4 2497 Nordlys Ellie Lynn Viebrock 0 0 0 00:27,8
5 2923 Moonlight´s Conor Mcgregor Julia Brosig 0 0 0 00:29,9
6 2728 Vanillas Rock Star Kirsten Wendt-Brosig 0 0 0 00:32,4
7 2545 Infinity`s Tenderheart Tamara Camagic 1 0 1 00:24,9
8 2547 Infinitys Surprise Marie Schafmann 0 1 1 00:33,6
9 2550 Infinity`s Bashful Heart Tamara Camagic 1 0 1 00:33,8

10 2556 Lightnings Lotus Tamara Camagic 2 0 2 00:13,9
11 2924 Moonlight´s Surside Beach Julia Brosig 2 0 2 00:16,2
12 2869 BS Colorado Tatjana Camagic 2 0 2 00:19,5
13 2611 Nordlys Rosy Lynn Viebrock 2 0 2 00:37,2
14 1767 Vanillas Dolce & Gabbana Stefanie Diekmann-Wilharm 1 2 3 00:24,4
15 2925 Moonlight´s Clear Water Beach Kirsten Wendt-Brosig 3 0 3 00:27,2
16 2822 Bugs Bunnys Sky Meadow Elke Wright 4 1 5 00:28,1
17 1467 Phönix Fiona Biskupek 3 2 5 00:45,2
18 2005 BS Sonora Stefanie Diekmann-Wilharm 2 3 5 00:50,1
19 1854 Bobby Sabrina Coesfeld 4 1 5 00:53,9
20 1863 Power of Love Lara Rüsing 7 2 9 00:33,2
21 1852 Sparky Kevin Schwieters 7 2 9 00:33,6
22 1858 Nordlys Phineas Lara Rüsing 8 1 9 00:38,4
23 1851 Kayla Daniela Biskupek 4 5 9 01:10,3
24 2428 Vanillas Hera Stefanie Diekmann-Wilharm 4 6 10 02:26,4
25 1849 Pakiri Kevin Schwieters 8 3 11 00:45,3
26 1865 Lord Montessori Fox Nicole Stubbe 7 4 11 00:50,9
27 1859 Nordlys Phoebe Lara Rüsing 9 6 15 00:32,2
28 2622 Biskuits Twix Kevin Schwieters 10 9 19 01:37,7

2. Oelder Transportboxen-Rallye A
Freies Springen Mittelschwere Klasse

Platz Reg.-Nr. Name Kaninchen Name Starter Fehler 1 Fehler 2 Fehler gesamt Zeit
1 2362 Mølhøjgårds Heir of Fire Marie Schafmann 2 1 3 00:14,9
2 2551 Lightnings Wind of limitless Marie Schafmann 3 0 3 00:30,5
3 1886 Stampegårdens Infinity is Endless Lynn Viebrock 7 3 10 01:16,0
4 1462 Bubi Lio Löwenherz Lynn Viebrock 7 5 12 01:04,3
5 2466 Scotty Lara Rüsing 11 3 14 00:23,0
6 1862 Peach Lara Rüsing 11 5 16 00:36,2
7 1695 Vanillas Essie Rocky Rose Stefanie Diekmann-Wilharm 14 2 16 01:14,1

2. Oelder Transportboxen-Rallye B
Gerade Bahn Mittelschwere Klasse

Platz Reg.-Nr. Name Kaninchen Name Starter Fehler 1 Fehler 2 Fehler gesamt Zeit
1 2601 Vanillas Womanizer Elke Wright 0 0 0 00:15,3
2 2502 Foxwoods BB Unicorn's Nightstalker Lynn Allers 0 0 0 00:23,1
3 2189 Jordbaergardens Foxfire Kirsten Wendt-Brosig 0 0 0 00:35,6
4 1886 Stampegårdens Infinity is Endless Lynn Viebrock 1 2 3 00:18,9
5 1478 Lightnings Atica Celine Strese 3 1 4 00:20,0
6 2426 Vanillas Two Face Elke Wright 3 2 5 00:17,3
7 1862 Peach Lara Rüsing 5 0 5 00:25,0
8 2504 Moonlight´s Versailles Julia Brosig 4 2 6 00:28,6
9 14762 Bubi Lio Löwenherz Lynn Viebrock 4 2 6 00:51,7

10 2724 Moonlight´s Solero Kirsten Wendt-Brosig 6 1 7 00:19,2
11 2466 Scotty Lara Rüsing 5 3 8 00:19,7
12 1855 Toffy Sabrina Coesfeld 6 4 10 01:17,3
13 2725 Moonlight´s Passionata Julia Brosig 10 1 11 00:19,6
14 2043 Flakes Sai Yamanaka Hannah Pfalzgraf 11 2 13 00:23,0
15 2605 Vanillas LV Just A Notion Nico Wright 10 3 13 00:32,4
16 1890 Alegria's Flor Lirio de los Valles Lynn Allers 11 3 14 01:07,2
17 2729 Vanillas Vivani Kirsten Wendt-Brosig 12 3 15 00:38,5
18 2505 Vanillas Vaiana Julia Brosig 11 7 18 01:04,8
19 2017 Black Pearl Amelie Cartellieri 12 8 20 00:49,3
20 2201 Kaito kid Hannah Pfalzgraf 14 11 25 01:39,9



2. Oelder Transportboxen-Rallye B
Freies Springen Leichte Klasse

Platz Reg.-Nr. Name Kaninchen Name Starter Fehler 1 Fehler 2 Fehler gesamt Zeit
1 2611 Nordlys Rosy Lynn Viebrock 0 0 0 00:15,3
2 2623 Vanillas Lucky Sabrina Coesfeld 0 0 0 00:19,6
3 2923 Moonlight´s Conor Mcgregor Julia Brosig 0 0 0 00:23,4
4 1467 Phönix Fiona Biskupek 0 1 1 00:37,9
5 2869 BS Colorado Tatjana Camagic 1 1 2 00:17,5
6 1863 Power of Love Lara Rüsing 2 4 6 00:29,1
7 1854 Bobby Sabrina Coesfeld 3 4 7 01:11,2
8 1858 Nordlys Phineas Lara Rüsing 4 4 8 01:11,9
9 2016 Idefix Amelie Cartellieri 9 0 9 00:36,8

10 1849 Pakiri Kevin Schwieters 4 5 9 01:03,0
11 1852 Sparky Kevin Schwieters 6 5 11 00:40,2
12 1859 Nordlys Phoebe Lara Rüsing 7 5 12 00:20,1
13 1851 Kayla Daniela Biskupek 9 9 18 01:09,6
14 2622 Biskuits Twix Kevin Schwieters 11 11 22 01:31,4


